0418

0247
0414

0417
0409

Ventilaflastet

0378
0377

0376




Model 1200/200

Artikel nr.

| modellerne indgar:

Pressostat incl. Motorvaern 400020 1

Kontraventil 400054 2

Sikkerhedsventil 400199 10

Kompressorblok 400037 3

K50
Positions nr. Beskrivelse Artikelnr. Positions nr. Beskrivelse Artikelnr.
0011 Olieprop 450011 0394 Stempel stor 450394
0016 Pakning anderar 450016 0395 Oliering lille 450395
0020 Anderar 450020 0396 Oliering stor 450396
0045 Vingemaotrik 450045 0397 Olieskrabering lille 450397
0235 Luftfilter hus 450235 0398 Olieskrabering stor 450398
0238 Luftfilter indsats 450238 0399 Kompressionsring lille 450399
0240 Ventil lille 450240 0400 Kompressionsring stor 450400
0247 Unbracobolt M 10x25 mm 450247 0401 Cylinder 450401
0248 Balt M 8x22 mm 450248 0402 Bolt M 12x30 mm 450402
0369 Plejlstang kompl. 450369 0403 Pakning o/ cylinder 450403
0370 Krumtaphus 450370 0404 Ventilplade 450404
0371 Krumtap 450371 0406 Ventil stor 450406
0372 Kugleleje 6209 450372 0407 Pakning mel. ventilpl. 450407
0373 Pakdéase 450373 0408 Pakning u/ topstykke 450408
0374 Pakning hus / fl. 450374 0409 Topstykke 450409
0375 Flange aben 450375 0410 Bolt M 12x149 mm 450410
0376 Svinghjul 450376 0411 Skive 12 mm 450411
0377 Skive v. svinghjul 450377 0412 Luftfilter bund 450412
0378 Metrik v. svinghijul 450078 0413 Luftfilter pind 450413
0379 Flange lukket 450379 0414 Flange vinkel 450414
0382 Pakning o/ cylinder 450382 0415 Venstre efterkaler 450415
0383 Metrik M 10x1,25 mm 450383 0416 Hajre efterkeler 450416
0384 Skive 10 mm 450384 0417 Efterkoler 450417
0386 Lejepander 2 dele 450386 0418 Unbracobolt M 10x30 mm 450418
0388 Basning 450388 0419 Pakning top/efterkaler 450419
0389 Bolt M 10x85 mm 450389 0420 Forbindelse til efterkaler 450420
0390 Lasering 450390 0421 Pakning forb./efterkaler 450421
0391 Krydspind stor 450391 0424 Bolt M 8x30 mm 450424
0392 Krydspind lille 450392 0444 Pakning skueglas 450444
0393 Stempel lille 450333 0445 Skueglas 450445
K50 - ventilaflastet

Positions nr. Beskrivelse Artikel nr. Positions nr. Beskrivelse : Artikel nr.
0285 Fieder 450285 0286 Skive 450286
0291 V-stykke 450291 0332 Stempel aflastningsventil 450332
0292 T-stykke 450292 0287 O-ring 450287
4984 Topstykke ventilaflastning 454984 0411 Skive 12 mm 450411

komplet

e e T




